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Maamaksuvabastuse taotlemise kord

Vastu võetud 18.12.2012 nr 81

Määrust kehtestatakse 01.01.2013 jõustuva maamaksuseaduse paragrahvi 11 lõigete 6 ja 7,
okupatsioonirežiimide poolt represseeritud isiku seaduse §-de 2 ja 4, kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse
§ 22 lõike 1 punkti 37 alusel ning juhindudes Torma Vallavolikogu maa-, majandus- ja planeeringukomisjoni 13.
detsembri 2012 koosoleku protokollist nr 35

§ 1. Määruse reguleerimisala

 Määrusega kehtestatakse Torma valla poolt antava täiendava maamaksuvabastuse saajad ja reguleeritakse
maamaksuvabastuse taotluse esitamise ning selle menetlemise kord.

§ 2. Maamaksuvabastuse saaja

 Maamaksust on täiendavalt vabastatud represseeritu ja represseerituga võrdsustatud isik okupatsioonirežiimide
poolt represseeritud isiku seaduse mõistes Torma vallas tema kasutuses oleva kogu elamumaa või
maatulundusmaa õuemaa kõlviku osas tingimusel, et maakasutaja ei saa maa kasutusõiguse alusel rendi-
ja üüritulu. Isik saab soodustust taotleda vaid ühe omandis oleva või kasutuses oleva kogu elamumaa või
maatulundusmaa õuemaa kõlviku osas.

§ 3. Maksuvabastuse taotlemine

 (1) Käesoleva määruse § 2 nimetatud isikud, kes soovivad saada maksuvabastust, saavad esitada avaldusi
vallavalitsusele kuni maksustava aasta 15. jaanuarini.

 (2) Maksuvabastuse taotlemise avalduses peab taotleja esitama järgmised andmed:
 1)  ees- ja perekonnanimi, isikukood, elukoht, represseeritu tunnistuse number;
 2)  maksustatava krundi aadress ja pindala;
 3)  kas taotleja saab rendi- või üüritulu.

 (3) Maksuvabastuse taotlemise avaldusele lisaks peab taotleja esitama koopia represseeritu ja represseerituga
võrdsustatud isiku tõendist, milleks loetakse represseeritu tunnistust või selle asemel rehabiliteerimistunnistust,
arhiiviteatist või muud dokumenti, millest nähtub isiku represseerimine ja asumisel oleku aeg.

 (4) Represseeritu ja represseerituga võrdsustatud isik okupatsioonirežiimide poolt represseeritud isiku
seaduse mõistes, kellele maksuvabastus on määratud eelnevatel aastatel, ei pea esitama täiendavat avaldust
maksuvabastuse saamiseks.

§ 4. Maksuvabastuse andmise otsustamine

 Nõuetekohase taotluse esitanud maamaksuvabastuse taotlejate nimekiri esitatakse kinnitamiseks Torma
Vallavalitsusele ja maksuvabastuse andmine vormistatakse vallavalitsuse korraldusega.

§ 5. Määrust rakendatakse alates 1.jaanuarist 2013.

§ 6. Määrus jõustub kolmandal päeval pärast avalikustamist.

Ahto Vili
Vallavolikogu esimees

Maamaksuvabastuse taotlemise kord Leht 1 / 1


